
Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Josef Ressel 230 let od narození v Regionálním muzeu  

v Chrudimi 29.6.2023 

Žákyně Aneta Andrýsková, Anežka Pulpánová, Renata Ondřejová, Zuzana Vaňková, Ella Mellerová 

absolvovaly praxi v 2. pololetí školního roku 2022/2023 v Regionálním muzeu v Chrudimi. Při praxi 

tvořily žákyně oficiální propagační materiály pro Regionální muzeum k nadcházejícím výstavám Josef 

Ressel 230 let od narození (6.6.– 3.9.) a Středověké hry (8.6.–24.9.). Žákyně byly pozvány na slavnostní 

vyhlášení výsledků studentské soutěže Josef Ressel 230 let od narození, které se konalo 29.6.2023. 

Vyhlášení výsledků slavnostně zahájil úvodním slovem pan starosta Chrudimi František Pilný spolu s 

muzejní pedagožkou Markétou Sodomkovou. Žákyním oficiálně poděkovala muzejní pedagožka za 

skvěle odvedenou práci a kreativní přístup. Žákyně obdržely ocenění a čokoládu. Před oficiálním 

vyhlášení jsme spolu s žákyněmi otestovali interaktivní výstavu Středověké hry. Zahrály jsme si kuličky, 

zastřílely z kuše, deskovou hru mlýn, kostky a zaházely si středověký pétanque.  


